40161505 Filtros de aire 18,231.00

40161513 Filtros de combustible 45,743.88

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 63,974.88

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 63,974.88

Total 63,974.88

El monto de : **Sesenta y tres  mil novecientos setenta y cuatro con 88/100 (63,974.88)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718133520548KNV4U